



#1 France

1720' FSL & 1335' FEL

70' N & 15' W of S/2 N/2 SE Section 10-17S-35W

Wichita County, Kansas

API# 15-203-202880-0000

Elevation: GL: 3109', KB: 3114'

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	2418'	+696	-17
B/Anhydrite	2440'	+674	-15
Stotler	3587'	-473	-12
Heebner	3964'	-850	-7
Toronto	3980'	-866	-2
Lansing	4009'	-895	-3
Muncie Shale	4196'	-1082	-1
Stark Shale	4295'	-1181	-1
Hush	4339'	-1225	+5
BKC	4386'	-1272	+2
Altamont	4448'	-1334	+1
Pawnee	4530'	-1416	+7
Myrick	4560'	-1446	+10
Fort Scott	4570'	-1456	+14
Cherokee	4600'	-1486	+7
Johnson	4692'	-1578	+1
Morrow	4728'	-1614	+16
Mississippian	4810'	-1696	+40
RTD	4935'	-1821	



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

270717

TICKET NUMBER 47674

LOCATION Oakley Ks.

FOREMAN Dauen

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

Ks.

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
8/26/14	7173	France #1	10	17	35	Wichita
CUSTOMER <u>Ritchie Exploration</u>			Pence			
MAILING ADDRESS			WTO 25			
CITY			WTO 22			
STATE			N+E into			
ZIP CODE						
TRUCK #		DRIVER		TRUCK #		DRIVER
731		Cory				
528		Cody				

JOB TYPE PTA HOLE SIZE _____ HOLE DEPTH 4901 CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4 1/2 2460 TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 13 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Fast Meeting Rig up on WW-2 Plug as Ordered

2460' - 50 SKS
1500' - 80 SKS
750' - 50 SKS 280 SKS 60/40 4% Gel 1/4" Flo Seal
300' - 50 SKS
60' - 20 SKS
Plug Rathole 30 SKS

Thanks Dauen + Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405N	1	PUMP CHARGE	\$1395.00	\$1395.00 ✓
5406	60	MILEAGE	\$5.25	\$315.00 ✓
5407A	12.04	Ton mileage Delivery	\$1.75	\$210.70 ✓
1131	280 SKS	60/40 Poz mix	\$15.86	\$4440.80 ✓
1118B	963 #	Bentonite	\$.27	\$260.01 ✓
1107	70 #	Flo Seal	\$2.97	\$207.90 ✓
			Sub Total	\$7882.91 ✓
			Less 10%	\$788.29 ✓
			Sub Total	\$7094.62 ✓
			SALES TAX	360.06 ✓
			ESTIMATED TOTAL	7454.81 ✓

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.